VEMI-2003 KFT. Tapolca, Gyulakeszi u.585/18 hrsz.
Tel/fax: 87/510-226 Tel: 87/510-227, 20/9276-060, 20/437-2423

Honlap: www.asztalosfatelep.hu E-mail:

vemi2003@asztalosfatelep. hu

FAIPARI RAGASZTOK ARJEGYZEKE

Megnevezés Tipus Kiszerelés Brutto ar Brutto
9 Ft/db | Egységar

’; g Afa’ agaszté Soudal D4| \ ./ <. 57654116 250 gr. 2300 Ft | 9200 Ftkg

ggAf aragaszt6 Soudal D4\ \ .. .o s ssaii6 750 gr. 5190 Ft | 6920 Ftkg

Faragaszté Soudal A

D3 694 Vizéllé 250 gr. 1550 Ft | 6200 Ft/kg

Faragaszté Soudal s

D3 65A Vizallé 750 gr. 2920 Ft 3893 Ft/kg

Z‘;’ agaszto MEKOL Vizallé 500 gr. 2000Ft | 4000 Ft/kg

Faragaszt6 Soudal Gyorskétési 250 gr. 1550 Ft | 6200 Ftikg
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A megadott brutté arak 27 % Afat tartalmaznak.
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